Municipal de Saúde, torna público o AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO ELETRONICO nº 021/2013 - Sistema de Registro de Preço, processo Nº

50864570/2012.

Lote/
item

Quant. Descrição Marca Valor unitário R$ Valor Total
R$

01 90.000 cps Acido Valpróico 250mg cápsula ABBOT 0,2033 18.297,00

03 440.000 cpr Ácido Valpróico 500mg comprimido ABBOT 0,48 211.200,00

Total: R$ 229.497,00 (Duzentos e vinte e nove mil quatrocentos e noventa e sete reais)

• STOCK COMERCIAL HOSPITALAR LTDA – CNPJ: 00.995.371/0001-50
Lote/
item

Quant. Descrição Marca Valor unitário R$ Valor Total
R$

02 15.000 fr Acido Valpróico 250mg/5ml xarope frasco 100ml ABBOT 1,7993 26.989,50

04 15.000 fr Carbamazepina 2% Suspensão oral frasco 100ml MEDLEY 3,00 45.000,00

05 6.000.000 cpr Carbamazepina 200mg comprimido NEO QUÍMICA 0,0733 439.800,00

06 900.000 cpr Carbamazepina 400mg comprimido TEUTO 0,1041 93.690,00

08 13.000 amp Fenitoína 50mg/ml injetável ampola 5ml HIPOLABOR 0,449 5.837,00

Total: R$ 611.316,50 (Seiscentos e onze mil trezentos e dezesseis reais e cinqüenta centavos)

• DIMACI/MG - MATERIAL CIRURGICO LTDA – CNPJ: 12.927.876/0001-67
Lote/
item

Quant. Descrição Marca Valor unitário R$ Valor
Total
R$

07 1.200.000 cpr Fenitoína 100mg comprimido TEUTO 0,0562 67.440,00

11 2.200 fr Fenobarbital 40mg/ml solução oral frasco 20ml SANVAL 1,50 3.300,00

Total: R$ 70.740,00 (Setenta mil setecentos e quarenta reais)

• COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA – CNPJ: 67.729.178/0004-91
Lote/
item

Quant. Descrição Marca Valor unitário R$ Valor Total
R$

09 900.000 cpr Fenobarbital 100mg comprimido SANVAL 0,0394 35.460,00

Total: R$ 35.460,00 (Trinta e cinco mil quatrocentos e sessenta reais)

• R M HOSPITALAR LTDA – CNPJ: 25.029.414/0001-74
Lote/
item

Quant. Descrição Marca Valor unitário R$ Valor Total
R$

10 6.000 amp Fenobarbital 200mg/ml injetável ampola 1ml TEUTO 0,7166 4.299,60

Total: R$ 4.299,60 (Quatro mil duzentos e noventa e nove reais e sessenta centavos)

Total Geral: R$ 951.313,10 (Novecentos e cinqüenta e um mil trezentos e treze reais e dez centavos)

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DO
PREGÃO ELETRONICO Nº 026/2013 SRP

MENOR PREÇO POR ITEM

lotes 01 e 08 cancelados CMED

• HOSPFAR - INDÚSTRIAE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA- CNPJ: